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Tropem Wilczym - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych organizowany jest
rokrocznie, by upamiętnić partyzancką walkę jednostek, które po
zakończeniu II wojny światowej nie złożyły broni i w różnych regionach
wyzwolonej Polski kontynuowały walkę z okupantem sowieckim.

Bieg stanowi część ogólnopolskiego projektu edukacyjno-sportowego z okazji  Narodowego
Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, którego celem było oddanie hołdu żołnierzom polskiego
podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w latach 1944 - 1963 oraz
popularyzacja wiedzy na ten temat. W 2020 roku bieg zorganizowało ponad 350 miast i wzięło
w nim udział ponad 70 000 biegaczy. 

W Nowym Sączu w ramach projektu odbył  się  tradycyjny bieg na 1963 metry (odwołanie do
roku  w  którym  zginął  ostatni,  poległy  w  walce  Żołnierz  Wyklęty  –  Józef  Franczak  ps.  Lalek).
Trasa  biegu  prowadziła  przez  Sądecki  Park  Etnograficzny.  Uczestniczyli  w  nim  również
funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału  SG.   
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W tym roku patronat  honorowy nad nowosądeckim biegiem sprawował  m.in.  Komendant
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu płk. SG Stanisław LACIUGA.

Dodatkowo funkcjonariusze Wydziału Odwodowego (Reprezentacyjnego) KaOSG przygotowali
stanowisko,  gdzie  zgromadzeni  w  Miasteczku  Galicyjskim  mogli  zobaczyć  sprzęt  oraz
umundurowanie strażników granicznych, używane w codziennej służbie.

Bieg  Tropem  Wilczym  zagościł  również  w  Zakopanem.  Zawody  na  Podhalu  zorganizował
Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Zakopanem.  Na  trasie  zakopiańskich  zawodów  stanęli
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zakopanem, którzy zmierzyli się z dystansem
5000 metrów.
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Wszyscy uczestnicy biegli w koszulkach z wizerunkami żołnierzy niezłomnych, a każdy biegacz
otrzymał pamiątkowy medal.

Dziękujemy wszystkim naszym funkcjonariuszom uczestniczącym w Biegu Tropem Wilczym za
godną patriotyczną i sportową postawę.
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